ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

От 10.07.2009                                                                                                                          № 44
ст. Удобная

Об отмене постановления главы Удобненского

сельского поселения Отрадненского района от 7 ноября 2007 года                       № 127 «О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 5 сентября 2006 № 54 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних Удобненского сельского поселения                Отрадненского района»»
          В целях устранения несоответствия принятых нормативных правовых актов требованиям действующего законодательства, регулирующих порядок образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, на  основании протеста  прокуратуры Отрадненского района от 22 июня 2009 года № 21-01-2009  «На постановление главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района   от 7 ноября 2007 года № 127 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних Удобненского сельского поселения Отрадненского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района   от 7 ноября 2007 года № 127 «О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от             5 сентября 2006 № 54 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по делам несовершеннолетних Удобненского сельского поселения                Отрадненского района»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Удобненского сельского поселения
Отрадненского района                                                               Г.К. Паращевин